

Søndermark Consulting ApS

Skovvej 25
2820 Gentofte
CVR-nr. 31180716

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2019

Dirigent

Navn: Henrik Søndermark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søndermark Consulting ApS
Skovvej 25
2820 Gentofte

CVR-nr.: 31180716
Stiftet: 15.01.2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ulla Søndermark
Henrik Søndermark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et underskud på 1.728 t.kr. mod et overskud på 386 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapital-tabsregler.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabets moderselskab, Søndermark ApS, har afgivet støtteerklæring om at ville yde selskabet økonomisk støtte i regnskabsåret 1.1.2019 – 31.12.2019, således at selskabet kan betale og afregne sine forpligtelser, i takt med disse forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		777.336	387
Personaleomkostninger	2	(2.415.701)	0
Driftsresultat		(1.638.365)	387
Andre finansielle indtægter	3	38.242	36
Andre finansielle omkostninger	4	(127.382)	(37)
Resultat før skat		(1.727.505)	386
Skat af årets resultat	5	(377.000)	(87)
Årets resultat		(2.104.505)	299
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	299
Overført resultat		(2.104.505)	0
		(2.104.505)	299

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Deposita		5.974	6
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>5.974</u>	<u>6</u>
Anlægsaktiver		<u>5.974</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	61
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		803.076	765
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	216
Tilgodehavender		<u>803.076</u>	<u>1.042</u>
Likvide beholdninger		<u>457.883</u>	<u>342</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.260.959</u>	<u>1.384</u>
Aktiver		<u>1.266.933</u>	<u>1.390</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(2.104.505)	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>299</u>
Egenkapital		<u>(1.979.505)</u>	<u>424</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	11
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.584.784	684
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		89.683	66
Skyldig selskabsskat		377.000	87
Anden gæld		<u>184.471</u>	<u>118</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.246.438</u>	<u>966</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.246.438</u>	<u>966</u>
Passiver		<u>1.266.933</u>	<u>1.390</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	0	299.458	424.458
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(299.458)	(299.458)
Årets resultat	0	(2.104.505)	0	(2.104.505)
Egenkapital ultimo	125.000	(2.104.505)	0	(1.979.505)

Noter

1. Going concern

Selskabet har fra moderselskabet, Søndermark ApS, modtaget en støtteerklæring om at yde finansiel støtte til selskabet i regnskabsåret 01.01.2019 til 31.12.2019 i det omfang selskabets ledelse finder det nødvendigt, således at selskabet kan betale og afregne sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Årsregnskabet er på dette grundlag aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.386.471	0
Andre omkostninger til social sikring	27.621	0
Andre personaleomkostninger	1.609	0
	2.415.701	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	

	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.242	36
	38.242	36

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	113.561	33
Renteomkostninger i øvrigt	13.821	4
	127.382	37

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	377.000	87
	377.000	87

Noter

	Deposita
	kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.974
Kostpris ultimo	5.974
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.974

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
	kr.	kr.	kr.
7. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000	125.000
	125		125.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søndermark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
